
 
 
   
  Warszawa, 09-10-2008  
 

 

 

7,07 proc. na Koncie SuperOszczędnościowym Citibank 
dostępne już od pierwszej złotówki 

 

 

Citi Handlowy wprowadza nową ofertę konta oszczędnościowego  
i proponuje jedno z najwyższych obecnie na polskim rynku oprocentowań, 
które dostępne już od pierwszej złotówki. Teraz klienci banku mogą zyskać 
7,07 proc. w skali roku na Koncie SuperOszczędnościowym Citibank.  
 

 
„Jestem przekonana, że Konto SuperOszczędnościowe spotka się z takim 
samym uznaniem klientów, jak inne nasze produkty oszczędnościowe 
wprowadzane w przeszłości. Przemawia za tym atrakcyjne oprocentowanie jak 
również fakt, że Citi Handlowy to „bezpieczny port na trudne czasy”. Bank ma 
stabilną bazę kapitałową oraz jeden z najlepszych wskaźników płynności  
na rynku. Proporcje kredytów do depozytów na koniec I półrocza br. wynosiły 69 
proc. Pokazuje to, o ile więcej było na rachunkach depozytów w stosunku do 
kwoty udzielonych kredytów. Klienci widzą, że Bank pozytywnie wyróżnia się na 
rynku pod tym względem. Właśnie teraz to bardzo ważny atut przemawiający za 
wyborem naszego banku, a w szczególności Konta SuperOszczędnościowego –
tłumaczy Sonia Wędrychowicz-Horbatowska, wiceprezes zarządu 
odpowiedzialna za bankowość detaliczną w Citi Handlowy.  
 
Po sukcesie Konta Oszczędnościowego Citibank oraz programu „Reszta  
dla Ciebie” bank uzupełnia ofertę depozytową o Konto SuperOszczędnościowe 
Citibank oferuje jedno z najwyższych obecnie na polskim rynku oprocentowań 
dostępnych już od pierwszej wpłaconej złotówki. To doskonała propozycja dla 
osób, które poszukują bezpiecznej formy lokowania nadwyżek finansowych i 
atrakcyjnego oprocentowania. Nowe konto gwarantuje klientom zysk na poziomie 
7,07 proc. w skali roku. Odsetki dopisywane są co miesiąc do rachunku Konta 
SuperOszczędnościowego, systematycznie powiększając jego saldo. I to 
zdecydowanie wyróżnia nasz produkt na rynku. W większości produktów 
oszczędnościowych odsetki dopisywane są dopiero na koniec trwania depozytu, 
wyjaśnia Remigiusz Hołdys, odpowiedzialny za rozwój oferty kont osobistych i 
produktów depozytowych w Citi Handlowy. Odsetki naliczane są za miesiące, w 
których klient nie wypłaci środków z rachunku konta. Jeśli zaś klient dokona 
wypłaty z Konta SuperOszczędnościowego Citibank, wówczas nie otrzyma 
odsetek od całego salda za dany miesiąc kalendarzowy. Przyznane mu będą 
jednak pełne odsetki za poprzednie miesiące. Klient może, zatem wycofać środki 
z Konta SuperOszczędnościowego bez utraty odsetek za pełne, zakończone 
miesiące kalendarzowe i to zdecydowana przewaga nowego produktu Citi 



Handlowy nad takimi rozwiązaniami, jak np. lokaty terminowe, które wiążą się z 
koniecznością „zamrożenia” pieniędzy na dany okres. Zachęcamy też klientów 
do skorzystania z połączonych zalet Konta Superoszczędnościowego z Kontem 
Oszczędnościowym. Siła tych produktów tkwi w ich komplementarności. Z jednej 
strony, klienci otrzymują pełną elastyczność i codzienny dostęp do środków na 
koncie 5,05 proc. bez utraty odsetek, z drugiej – mają możliwość przekazywania 
nadwyżek finansowych na konto z bardzo wysokim oprocentowaniem 7,07 proc., 
tłumaczy Remigiusz Hołdys. 
 
Tym samym Citi Handlowy motywuje klientów do systematycznego 
oszczędzania. Dotychczas, klienci mogli swoje pieniądze ulokować m.in.  
na wysokooprocentowanej T-Lokacie oraz na Koncie Oszczędnościowym 5,05%. 
Od dzisiaj mają także szansę zarobić 7,07 proc. w skali roku na Koncie 
SuperOszczędnościowym Citibank. Jednocześnie Citi Handlowy przypomina  
o możliwości uruchomienia programu „Reszta dla Ciebie”, który pozwala  
na oszczędzanie podczas dokonywania zakupów kartą debetową. Kwota 
zakupów zaokrąglana jest odpowiednio do 1 zł, 5 zł lub 10 zł, a uzyskana 
„reszta” przelewana automatycznie z konta osobistego na wybrane konto 
oszczędnościowe.  
 
Oprocentowanie Konta SuperOszczędnościowego Citibank na poziomie  
7,07 proc. dotyczy oszczędności w kwocie do 50 tys złotych i obowiązuje 
niezmiennie już od pierwszej wpłaconej na konto złotówki. Dla klientów Citigold 
7,07 proc. obowiązuje dla kwot do 100 tys złotych. Oszczędności powyżej 
wymienionych progów oprocentowane są na poziomie 5,05%. Prowadzenie 
Konta SuperOszczędnościowego Citibank jest bezpłatne dla wszystkich tych 
klientów, którzy dokonują comiesięcznych przelewów wynagrodzenia  
w wysokości co najmniej 1 500 zł na Konto Osobistego Citibank lub też dokonują 
płatności kartą debetową do konta osobistego na łączną kwotę 500 zł 
miesięcznie. Posiadaczom Konta SuperOszczędnościowego Citibank 
niespełniającym tych warunków naliczana jest opłata w wysokości 29,99 zł 
miesięcznie za prowadzenie tego rachunku.  
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Dodatkowych informacji udzielają: 

 
Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, e-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com, tel. (0-22) 657 72 97 
 
Dorota Szostek-Rustecka, e-mail: dorota.szostek@citi.com, tel. (0-22) 22 690 10 49 
 
Bank Handlowy w Warszawie S.A. to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi 
Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank 
Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 800 tys. klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały 
dystrybucji oraz sieć ponad 188 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski 
Banku Handlowego i Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, 
zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje można 
uzyskać na stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 

  
Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna firma świadcząca usługi finansowe. Obsługuje około 200 milionów klientów 
indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych w ponad 100 krajach. Zapewnia bogaty wachlarz 
produktów i usług finansowych, jak bankowość komercyjna i inwestycyjna, bankowość detaliczna, kredytowanie, 
ubezpieczenia, usługi na rynków papierów wartościowych i zarządzanie aktywami. Główne marki pod znakiem 
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handlowym Citigroup to Citibank, CitiFinancial, Primerica, Smith Barney i Banamex. Dodatkowe informacje można 
uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com. 
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